

Lucrari de reparatiea pardoselei in sala sportiva g. Tiganesti r. Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 276 039,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	180,1600	13,17	2 372,71
2	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,0000	70,20	210,60
3	TRI1AA06 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	3,0000	35,10	105,30
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,0000	192,50	577,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				3 266,11 2 456,20
		2. Pardoseli				
5	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2	180,1600	9,73	1 752,95
6	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un	m2	180,1600	120,46	21 702,61

1	2	3	4	5	6	7
		strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150				
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	180,1600	37,79	6 808,81
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	180,1600	97,41	17 549,09
9	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,0000 Coeficient la pentru materiale=4,0000 Coeficient la utilajului=4,0000	m2	180,1600	65,18	11 743,56
10	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0080	m2	180,1600	641,56	115 583,68
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				175 140,70 47 184,07

	Total	lei	178 406,81
	Fond social	24,00 %	11 913,66
	Total	100,00 +	190 320,47
	Transportarea materialelor	7,00 %	8 842,35
	Cheltuiile directe	100,00 +	199 162,82
	Cheltuii de regie	10,00 %	19 916,29
	Total	100,00 +	219 079,11
	Beneficiu de deviz	5,00 %	10 953,95
	Total	100,00 +	230 033,06
	TVA	20,00 %	46 006,61
	Total deviz: Inklusiv salariu		276 039,67

Intocmit

INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrri de reparatiea pardoselei
in sala sportiva g. Tiganesti r.
Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 276 039,67 lei

Intocmit in preuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,5000	54,00	243,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9000	54,00	48,60
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	441,3900	54,00	23 835,06
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	180,1640	54,00	9 728,86
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,8176	54,00	1 070,15
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,6032	54,00	194,57
7.	7134050013250	Izolator	h-om	12,6112	54,00	681,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9500	54,00	105,30
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,1504	54,00	2 870,12
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	201,1780	54,00	10 863,61
Total manopera						49 640,27

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,6145	395,00	4 982,73
2.	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	544,8000	2,00	1 089,60
3.	2010237318750	Distantieri	buc	54,0500	1,20	64,86
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 891,4560	3,20	12 452,66
5.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	127,1200	30,00	3 813,60
6.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	181,6000	54,00	9 806,40
7.	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	363,2000	180,00	65 376,00
8.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	186,5196	110,00	20 517,16
9.	2682132601626	Carton bitumat	m2	194,5728	8,00	1 556,58
10.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,9000	20,00	18,00
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8000	35,00	63,00
12.	2873122004100	Plase sudate	kg	181,9600	35,00	6 368,60
13.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,6300	15,00	54,45
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2413	18,00	58,34
15.	4100126202818	Apa	m3	5,4048	18,00	97,29
Total materiale de construcii						126 319,27

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	7,9254	25,00	198,14
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0901	20,00	1,80
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1100	25,00	2,75
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	27,0200	15,00	405,30

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,1619	25,00	279,05
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	12,0700	25,00	301,75
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,2410	40,00	129,64
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	30,6300	18,00	551,34
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7700	750,00	577,50
Total utilaje de constructii						2 447,27

Total	lei	178 406,81
Fond social	24,00 %	11 913,66
Total	100,00 +	190 320,47
Transportarea materialelor	7,00 %	8 842,35
Cheltuiile directe	100,00 +	199 162,82
Cheltuii de regie	10,00 %	19 916,29
Total	100,00 +	219 079,11
Beneficiu de deviz	5,00 %	10 953,95
Total	100,00 +	230 033,06
TVA	20,00 %	46 006,61

Total deviz:

276 039,67

Intocmit

INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrri de reparatia pardoselei in sala sportiva g. Tiganesti r. Straseni

Investitor APARATUL PRESEDINTELUI RAIONULUI STRASENI

Catalog de preuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	54,00	5,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			70,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	54,00	16,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	54,00	54,00
3	TR11AA06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			35,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	54,00	35,10
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			192,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	750,00	192,50
		2. Pardoseli				
5	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			9,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	54,00	1,08
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	8,00	8,64
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	20,00	0,01
6	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150	m2			120,46
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	54,00	3,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	54,00	2,70
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	110,00	113,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			37,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	54,00	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	54,00	0,27
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,00	35,35
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,02
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			97,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	54,00	32,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,20	41,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	395,00	16,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
9	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,0000 Coeficient la pentru materiale=4,0000 Coeficient la utilajului=4,0000	m2			65,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	54,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	54,00	4,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,20	27,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	395,00	11,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	40,00	0,24
10	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0080	m2			641,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	54,00	132,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	54,00	56,70
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0,7000	30,00	21,17
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	3,0000	2,00	6,05
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1,0000	54,00	54,43
	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	2,0000	180,00	362,88
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	15,00	0,30
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	15,00	2,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	25,00	1,67
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	18,00	3,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.